
García Segura Guadalupe
13.2 kW 12 de Mayo de 2024
01

3,857 kW/h $ 14,241

24 3,889 kW/h $54

99.62 % BIMESTRE $ 14,187

$85,445.70 MXN $326.58 MXN $85,119.12 MXN

550 W 24 67.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.6 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 59,798.29



Propuesta 1 12 de Mayo de 2024 27 de Mayo de 2024

# 20240002

García Segura Guadalupe  

24 JA Solar Mono 550W

1 Solis 15 Kw a 220V incluye monitoreo remoto

3 Estructura aluminio a 20º

1 Kit instalación SFV AC/DC

1 Gestoría CFE

1 Mano de obra SFV

Subtotal $ 199,327.65

IVA $ 31,892.42

TOTAL (MXN) $ 231,220.07
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1 $ 85,445.70 $ 326.58 $ 59,798.29 $ 85,119.12 $ 144,917.41 $ -86,302.66

2 $ 88,009.07 $ 336.38 $ 0.00 $ 87,672.69 $ 87,672.69 $ 1,370.04

3 $ 90,649.34 $ 346.47 $ 0.00 $ 90,302.87 $ 90,302.87 $ 91,672.91

4 $ 93,368.82 $ 356.86 $ 0.00 $ 93,011.96 $ 93,011.96 $ 184,684.87

5 $ 96,169.89 $ 367.57 $ 0.00 $ 95,802.32 $ 95,802.32 $ 280,487.19

6 $ 99,054.98 $ 378.60 $ 0.00 $ 98,676.39 $ 98,676.39 $ 379,163.58

7 $ 102,026.63 $ 389.95 $ 0.00 $ 101,636.68 $ 101,636.68 $ 480,800.26

8 $ 105,087.43 $ 401.65 $ 0.00 $ 104,685.78 $ 104,685.78 $ 585,486.04

9 $ 108,240.06 $ 413.70 $ 0.00 $ 107,826.35 $ 107,826.35 $ 693,312.40

10 $ 111,487.26 $ 426.11 $ 0.00 $ 111,061.15 $ 111,061.15 $ 804,373.54

11 $ 114,831.88 $ 438.90 $ 0.00 $ 114,392.98 $ 114,392.98 $ 918,766.52

12 $ 118,276.83 $ 452.06 $ 0.00 $ 117,824.77 $ 117,824.77 $ 1,036,591.29

13 $ 121,825.14 $ 465.62 $ 0.00 $ 121,359.51 $ 121,359.51 $ 1,157,950.80

14 $ 125,479.89 $ 479.59 $ 0.00 $ 125,000.30 $ 125,000.30 $ 1,282,951.10

15 $ 129,244.29 $ 493.98 $ 0.00 $ 128,750.31 $ 128,750.31 $ 1,411,701.41

16 $ 133,121.62 $ 508.80 $ 0.00 $ 132,612.82 $ 132,612.82 $ 1,544,314.22

17 $ 137,115.26 $ 524.07 $ 0.00 $ 136,591.20 $ 136,591.20 $ 1,680,905.42

18 $ 141,228.72 $ 539.79 $ 0.00 $ 140,688.94 $ 140,688.94 $ 1,821,594.36

19 $ 145,465.58 $ 555.98 $ 0.00 $ 144,909.60 $ 144,909.60 $ 1,966,503.96

20 $ 149,829.55 $ 572.66 $ 0.00 $ 149,256.89 $ 149,256.89 $ 2,115,760.86

21 $ 154,324.44 $ 589.84 $ 0.00 $ 153,734.60 $ 153,734.60 $ 2,269,495.45

22 $ 158,954.17 $ 607.54 $ 0.00 $ 158,346.64 $ 158,346.64 $ 2,427,842.09

23 $ 163,722.80 $ 625.76 $ 0.00 $ 163,097.04 $ 163,097.04 $ 2,590,939.13

24 $ 168,634.48 $ 644.53 $ 0.00 $ 167,989.95 $ 167,989.95 $ 2,758,929.07

25 $ 173,693.52 $ 663.87 $ 0.00 $ 173,029.65 $ 173,029.65 $ 2,931,958.72
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